" lunovata quia alia fuit coiisiguata per ipsum Regem."
The Great Seal was not at Antwerp, and the original pardon was issued

by a writ of privy seal.

' Original Letters Patent at Wrottesley, copied lSGO-62.
• Original Indenture at Wrottesley, copied 1860.
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Sachent touz nos Robert de Barnthurst, Nichol de Oken e

William de Evenefeld Chapeleyns estre tenuz et par ceste lettre

estre obligiez a Monsz Hugh de Wrottesleye Chivaler en quatrecentz

livres dargent de anual rente a rescognere de an en an a tons

jours al terme de Seynt Michel de les manoirs de Wrottesleye

e Boterdone e de totes les terres e tenementz, molyns, rentes e

services queux nos avoions del donn e feoffeinent le dit Monsz
Hugh denz le Counte Destafibrd. Et si ency soit que la dite

annuelte de quatrecentz livres ne soit rosonablement paie a

terme susdit que bien lice a dit Monsz Hugh en les avantditz

manoirs, terres e tenementz, molyns, rentes e services, e en totes

les bienz e chateaux queux nos avoions del donn le dit Monsz
Hugh entrer, e mesmes les manoirs, terres, e tenementz, molyns
rentes e services, bienz e chateaux avauntditz bien e pesiblement

tenir e user per noz e noz heyrs ou executours a tous jours. En
testmoignance de quele chose as cestes presentes lettres avons mys
noz seaux. Donnez a Wrottesleye le Samedy posthem apres le

feste de Seynt Ambrose evesque Ian de regne Roy Edward tiercz

apres le conqueste trestysme.^ [8 April 1356.]

Seals destroyed.

Edwardus dei gratia Rex Anglie, Francie et dominus Hibernie,

omnibus ad quos presentes litere pervenerint, salutem. iSciatis quod
cum nuper concessimus dilecto et fideli nostro Hugoni de Wi'ottesleye

omnia bona et catalla sua nobis occasione cujusdem utlagarie in

ipsum promulgate, forisfacta, habenda de dono nostro, ac dilectus

vallettus noster Johannes atte Wode, nuper firmarius manerii de
Kynefare tempore quo manerium illud in manu nostra ut parcella

terrarum que fuerunt predicti Hugonis occasione utlagarie predicte

existentis novem libras de firma manerii piedicti nobis ad Scaccarium
nostrum ut dicitur solvit, nos pretextu concessionis nostre predicte

volumus quod dicte novem libre, nobis ad dictum scaccarium per

prefatum Johannem sic solute, eidem Hugoni resolventur. In cujus

rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me
ipso. Data apud Westmonasterium, xii die Novembris, anno regni

nostri Anglie tricesimo primo, regni vero nostri Francie decimo
octavo. Per breve de privato sigillo. Newench. [12 November
1357].-'

Fragment of Great Seal.

Noverint universi me Hugonem de Wrottesley militem donasse

Johanni de Titteley, capellano, et Johanni de W^hitechurche capellano,

omnia bona et catalla mea, mobilia et immobilia sine ullo reten^
mento, ita quod possint voluntatem suam inde facere sine aliqua

contradictione mea vel alicujus nomine meo. In cujus rei testi-

^ Original deed at Wrottes]e\', copied 1860-62.
- Original Letters Patent at Wrottesley, copied 1860-62. John atte Wode, the

King's " valettus," had married Lucy, one of the ladies of the Queen's Household,

for on the Patent Roll of 40 Edward III, Lucy, formerly wife of John atte

Wode, late " domicella camere " of the Queen, receives a grant of 20 marks
annually, to be paid from the fee farm rents of Staffordshire.
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monium huic scripto sigillum meum apposui. Datum apud Wrottesley
die Martis pi'oximo post festum Epiphauie domini, anno regni regis

Edwardi tertii post conquestum tricesimo octavo.^ [7 January 1365].

Seal destroyed.

Pateat universis per presentes nos Radulphum Comitem StaflFordie

remississe, relaxasse, et omnino pro nobis et heredibus nostris in

perpetuum quietum clamasse Hugoni de Wrottesley Chivaler totum
jus, actionem et clamium quod habemus, habuimus seu quovismodo
habere poterimus in maneriis de Wrottesley et Boturdon cum perti-

nentiis, ita quod nee nos predictus Comes nee aliquis alius nomine
nostro aliquid juris seu clamei in predictis maneriis cum pertinentiis

exigere vel vendicare poterimus, set per pi^esentes de cetero sumus
exclusi inperpetuum. In cujus rei testimonium huic present! scripto

sigillum nostrum apposuimus. Hiis testibus, Jacobo de Pipe
Chyvaler, Nicholao de Beck Chyvaler, et Johanne de Verdon
Chyvaler. Datum apud Chebbeseye die Sabati proximo post festum
Natalis domini anno regni regis Edwardi tertii post conquestum
tricesimo octavo. [28 Dec. 136-1].-

Seal destroyed.

Hec indentura facta inter Hugonem de Wrottesleye militem ex
parte una, et Johannem de Titteley capellanum ex parte altera

testatur quod predictus Johannes concessit et hac presenti carta

sua indentata confirmavit predicto Hugoni omnia terras et tene-

menta sua redditus et servitia cum reversionibus et omnibus aliis

pertinentiis suis que habuit ex dono et feoffamento predicti Hugonis
in Boterdone, Waterfall, et Grindon, Habenda et tenenda eidem
Hugoni ad terminum vite sue de capitalibus dominis feodorum
illorum per servitia que ad predicta tenementa pertinent tota vita

ipsius Hugonis ita quod post decessum predicti Hugonis omnia
predicta terre et tenementa etc. remaneant Johanni filio Cecilie

de Pynyngton, Habenda et tenenda omnia predicta terre etc.

predicto Johanni filio Cecilie ad terminum vite ipsius Johannis filii

Cecilie, de capitalibus dominis etc. ita quod post decessum predicti

Johannis filii Cecilie omnia predicta terre etc. remaneant heredibus

masculis de corpore predicti Hugonis exeuntibus, tenenda de capi-

talibus dominis etc. Et si contingat quod predictus Hugo obierit

sine herede masculo de corpore suo exeunte, omnia predicta terre

et tenementa etc. remaneant heredibus masculis de corpore predicti

Johannis filii Cecilie exeuntibus, Tenenda de capitalibus dominis

etc. Et si contingat quod predictus Johannes filius Cecilie obierit

sine herede masculo de corpore suo exeunte, omnia predicta terre

et tenementa etc. remaneant Willelmo filio Hammell atte Walle et

heredibus masculis de corpore suo exeuntibus, Tenenda de capi-

^ Original deed at Wrottesley, copied 1860-62.
2 Original deed at Wrolteslej-, copied 1860-62. Sir James de Pipe was half-

brother to Ralph, Earl of Stafford, and held several important offices in France

at various times. He is mentioned in Froissart's Chronicles. Sir Nicholas de

Beck was lord of Hopton and Tean, co. Stafford, and Sir John de Verdon was

lord of Darlastou, near Stone.

168 HISTOKY OF THE FAMILY OF

talibus dominis etc. Et si contingat quod predictus Willelmus

obierit sine herede masculo de corpore suo exeunte, omnia predicta

terre et tenementa etc. remaneant Waltero de Tettebuiy et here-

dibus masculis de corpore suo exeuntibus, Tenenda de capitalibus

dominis etc. Et si contingat quod predictus Walterus obierit sine

herede masculo de corpore suo exeunte, omnia predicta terre et

tenementa etc. remaneant Johanni de Kenyl^^'orth et heredibus

masculis de corpore suo exeuntibus, Tenenda de capitalibus dominis

etc. Et si contingat quod predictus Johannes de Kenilworth

obierit sine herede masculo de corpore suo exeunte, omnia predicta

terre et tenementa etc. remaneant rectis heredibus predicti Hugonis,

Tenenda de capitalibus dominis etc. Et predictus Johannes de

Titteley et heredes sui etc. {clause of warranty). In cujus rei

testimonium huic presenti carte indentate sigillura predicti Johannis

de Titteley est appensum. Hiis testibus, VVillelmo Carles, Fulcone

de Pembrugge militibus, Henrico de Bishebury, Johanne Buffry,

Rogero Leveson et aliis. Data apud Wrottesleye die Lune proximo